Predmet
Studije
Program
Fakulte

BEZBJEDNOSNI MENADZMENT

Prezime

Kolokvijum

Popravni kolokvijum

Zavrsni ispit
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Kali¢
berkovié
Krgovié¢
Konatar
Brajovié
Kuc
Bulatovic¢
Stanicé
Kecojevié
Vujosevic
Popovié
Scekic
Femic¢

Kos
Krkotié¢
Korovié
Ceranié
Karovié
Timotijevic
Buha
Medic¢
Lakovié
Ivanovic
Obradovié¢
Puretic
Radevié
bokié
Deli¢
Pravilovié¢
Smolovic¢

OSN
BEZBJEDNOST I KRIMINALISTIKA
t PRAVNI FAKULTET
Indeks God. U Ime
3 2013 Belma
4 2013 Marija
5 2013 Tijana
10 2013 Ljubo
11 2013 Anja
12 2013 Stefan
13 2013 Rade
14 2013 Nikola
15 2013 Tijana
18 2013 Stefan
20 2013 Milica
21 2013 Sara
22 2013 Bozidar
23 2013 Armin
27 2013 Nikola
28 2013 Balsa
34 2013 Milorad
35 2013 Nina
38 2013 Julija
39 2013 Svetlana
40 2013 Sinisa
43 2013 Branislav
44 2013 Dragica
46 2013 Milos
47 2013 Aleksandar
48 2013 DuSan
50 2013 Elvira
54 2013 Amar
55 2013 Nikola
56 2013 Valentina
57 2013 Darko

Lakovié
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32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

59
61
62
64
65
66
67
68
73
82
85
86
87
91
99
1

2

4

10
11
22
24
31
34
37
43
47
48
49
57
62
68
70
71
76

2013
2013
2013t
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
20122
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Stefan
Anja
Magdalena
Biljana
Ivana
Kristina
Jelena
Minela
Zivko
Stefan
Dusan
Milos
Nikola
Savo
Lazar
Aleksandar
Ivan
Jovana
Nikolina
Jelena
Uros
Nemanja
Jovana
burdina
Ivan
Velimir
Marija
Miro
Milica
Andela
Marija
Milena
Zorka
Jovan
Enes

Knezevic
Vukicevié
buratovié
Markovié
Tabas
Prijovic¢
Vukovicé
Guberinic¢
Ajkovié
Vukotic
Vukicevié
BosSkovié
AdzZié¢

B

Crnogorcevié¢ D

Silojevié
Lonc¢ar
ZecCevic
bukic
Radovié
Stevovic
DZudovic¢
Strunjas
Jankovic¢
Perovié
Merdovicé
Ljumovicé
Bakic¢
Vidakovié
Radonji¢
Sudkavevié
Cipranic¢
Kadié¢
Denda
Stevanovié
Babacié

1 Student od strane Studentske sluzbe naknadno unesen u spisak.
2 Student od strane Studentske sluzbe naknadno unesen u spisak.
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

77
80
82
83
91
96
100
101
102
103
104
107
114
115
127
129
132
135
155
165
167
168
176
21
39
66
68
71
72
74
76
78
80
104
110
111
121
145

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Stefan
Miladin
Vlade
Nikola
Violeta
Anes
Jovan
Dragana
Dajana
Jelena
Veselinka
Ivan
Dusko
Valentina
Jovana
Marijana
Biljana
Marko
Srdan
Danilo

Aleksandar

Stefan
Jelena
Marija
Filip
Ivana
Edin
Jelena
Rajka
Arijeta
Mejra
Jovana
Nikola

Aleksandra

Marija
Milos
Nina
Dunja

Racié

burovic
Bajovié
Ostojic

Mrvaljevié

Novalic
Mijovicé
Ajkovic
Sunjevié

Zlatic¢anin

Musikic

Stojanovié

Medojevicé
Kruscié
Radonjié¢
AdzZi¢
Mitrovié
GlusScevic
Rajkovié
Palevi¢
Radulovié¢
Radovié¢
Jovanovicé
Rakocevicé
Babié¢
Kovacina
Berisa
Mujovié
TesSovic
Barlovié¢
Hajrovic
Radulovié
MadZgalj
Bulatovié
Rovc&anin
Jeremic
Zivkovié
Obradovicé
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

155
179
206
217
222
264
278
279
19

22

23

32

46

51

72

79

110
112
120
147
147
151
160
189
201
202
215
224
235
247
248
248
249
249
260
27

48

52

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009

Ana
Sanja
Stefan
Vlatko
Dino
Martin
Marijana
Milica
Dragana
Danka
Dragana
Milica
Milena
Aleksandar
Teodora
Dominika
Emir
Iman
Milica
Milovan
Milovan
Amela
Sejla
Aleksandar
Milos
Suzana
Dragan
Milica
Ivan
Ivan
Dusko
Dusko
Vukica
Vukica
Zoran
Kristina
Mitar
Ivana

Draskovi¢
Katic¢
Scekic
Krivacevié
Hrkovicé
bukic
MarasSevicé
Vekovié
Guberinic¢
Raicevic
Mijovié
Boljevic¢
Pavicevic¢
Tepavcevic
Pavicevic¢
Dabovic¢
Zverotic
Mustagrudicé
Nik&evicé
Roc¢en
Roc¢en
Decevic¢
Tatar
Mrdak
Blagojevic¢
Lazovié
Krlovié¢
Cukovié
Sutovié
Perunicié
Ivanovic¢
Ivanovic
Ivanovicé
Ivanovic
Skerovié
Rakocevic¢
Radulovié
Popovié

B+B=B
C+D=D

C+E=D

D+E=E

D+D=D

C+D=D
D+D=D

D+E=E

D+D=D

D+D=D

F+F=F
F+F=F

D+E=E

F+F=F

B+B=B

E+E=E

C+E=D
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NAPOMENA: Ocjene iza znaka “=" , predstavljaju zakljucénu ocjenu.

Ocjene oznacene crvenom bojom, u rubrici “P.Z. (popravni zavrsSnog ispita) su ocjene koje je student
ostvario odgovarajué¢i nedostajuée djelove gradiva na popravnom zavrsnog ispita.

Stare napomene

*Student Perovié Purdina, ne nalazi se na spisku, iako je radila kolokvijum i popravni kolokvijujm. U
svakom slucaju, nije zadovoljila kriterijum za prelaznu ocjenu ni na jednoj, ni na drugoj provjeri
znanja, niti na zavrsnom ispitu. U meduvremenu, Studentska sluzba je njeno ime unijela na finalni
spisak za zavrsSne ocjene. MoZe odgovarati na popravnom zavrsSnog ispita integralno gradivo.

*Student Puratovié Magdalena, ne nalazi se na spisku, iako je radila kolokvijum. Zadovoljila je kriterijum
za ocjenu C. Na zavrSnom ispitu, nije zadovoljila kriterijum za prelaznu ocjenu. Ako je Studentska sluzba
njeno ime unijela na finalni spisak za zavrsne ocjene, student moZe odgovarati nedostajuéi dio gradiva
na popravnom zavrsSnoga ispita.



